

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานโครงการจัดหาสำนักงานบริการสำเร็จรูป (Mobile Office) หน่วยบริการสี่เกา

การประปาส่วนภูมิภาค สาขากันตัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๕

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๑๔๐,๐๐๐ บาท (รวมภาษีฯ)

๓. ลักษณะโดยสังเขป จัดหาสำนักงานบริการสำเร็จรูป (Mobile Office) พร้อมงานจัดหาครุภัณฑ์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๕๗ <sup>สิ้นสุด</sup> เป็นเงิน ๑,๖๐๕,๐๐๐ บาท (รวมภาษีฯ)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง ๕ แผ่น / ชุด

๕.๑ งานอาคาร

๕.๒ งานจัดหาและติดตั้ง

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปราโมทย์ แสงจันทร์ หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๑ ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายพันธ์ชาติ ทิพย์จันทา วิศวกร ๗ กรรมการฯ

๖.๓ นายธนสาร สละจิต ช่างโยธา ๓ กรรมการฯ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ) และราคาก่อสร้าง (ราคากลาง)

ชื่อโครงการ : โครงการจัดหาลำดับงานบริการสำเร็จรูป (Mobile Office)

สถานที่ก่อสร้าง : กปภ.สาขากันตัง (หน่วยบริการลิเกา)

แบบเลขที่ : กผว.กต.4/57 (A1 จำนวน 4 แผ่น)

วันที่ 18 สิงหาคม 2557

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

| ลำดับที่                                           | รายการ                                                         | ค่าวัสดุและแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F      | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------|---------------|-----------------------------------------|----------|
|                                                    | <b>สรุปราคาก่อสร้าง</b>                                        |                                        |               |                                         |          |
|                                                    | โครงการจัดหาลำดับงานบริการสำเร็จรูป (Mobile Office)            |                                        |               |                                         |          |
| 1                                                  | <b>ประเภทงานอาคาร</b>                                          |                                        |               |                                         |          |
|                                                    | 1.1 งานโครงสร้าง                                               | 37,689.00                              |               |                                         |          |
|                                                    | 1.2 งานสถาปัตยกรรม                                             | 94,047.00                              |               |                                         |          |
|                                                    | 1.3 งานระบบสุขาภิบาล                                           | 14,886.00                              |               |                                         |          |
|                                                    | 1.4 งานภายนอกอาคาร                                             | 11,930.00                              |               |                                         |          |
|                                                    | 1.5 งานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร                                    | 8,000.00                               |               |                                         |          |
|                                                    | 1.6 งานระบบประปาภายนอกอาคาร                                    | 1,410.00                               |               |                                         |          |
|                                                    | 1.7 งานภูมิทัศน์                                               | 5,220.00                               |               |                                         |          |
|                                                    | <b>รวมประเภทงานอาคาร</b>                                       | <b>173,182.00</b>                      | <b>1.2726</b> | <b>220,391.41</b>                       |          |
| 2                                                  | <b>ประเภทงานทาง</b>                                            |                                        |               |                                         |          |
|                                                    | <b>รวมประเภทงานทาง</b>                                         | <b>-</b>                               |               | <b>-</b>                                |          |
| 3                                                  | <b>ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม</b>                             |                                        |               |                                         |          |
|                                                    | <b>รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม</b>                          | <b>-</b>                               |               | <b>-</b>                                |          |
| 4                                                  | <b>งานจัดหาและติดตั้ง</b>                                      |                                        |               |                                         |          |
|                                                    | 4.1 ลำดับงานบริการสำเร็จรูป (Mobile Office)                    | 1,185,200.00                           |               |                                         |          |
|                                                    | 4.2 ระบบปรับอากาศ                                              | 62,420.00                              |               |                                         |          |
|                                                    | 4.3 โทรทัศน์ LED แบบ Smart TV ขนาด 32 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง | 26,500.00                              |               |                                         |          |
|                                                    | 4.4 เครื่องทำน้ำเย็นสแตนเลส แบบ 1 หัวก๊อก + ถังน้ำ 20 ลิตร     | 8,000.00                               |               |                                         |          |
|                                                    | <b>รวมงานจัดหาและติดตั้ง</b>                                   | <b>1,282,120.00</b>                    | <b>1.0700</b> | <b>1,371,868.40</b>                     |          |
| 5                                                  | <b>ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด</b>                              |                                        |               |                                         |          |
|                                                    | 5.1 ค่าขนส่งวัสดุ-อุปกรณ์                                      | 20,000.00                              |               |                                         |          |
|                                                    | <b>ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด</b>                              | <b>20,000.00</b>                       |               | <b>20,000.00</b>                        |          |
|                                                    | <b>รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน</b>                            | <b>1,475,302.00</b>                    |               | <b>1,612,259.81</b>                     |          |
| <b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด</b>               |                                                                |                                        |               | <b>1,612,259.81</b>                     |          |
| <b>รวมค่าก่อสร้างไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม</b>         |                                                                |                                        |               | <b>1,506,785.00</b>                     |          |
| <b>รวมค่าก่อสร้างไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (พิเศษ)</b> |                                                                |                                        |               | <b>1,500,000.00</b>                     |          |
| <b>งบประมาณที่ได้รับจัดสรร</b>                     |                                                                |                                        |               | <b>2,000,000.00</b>                     |          |

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(.....)

นายธนสาร สละจิต  
กรรมการ

(.....)

นายพันธชาติ ทิพย์จันทา  
กรรมการ

(.....)

นายปราโมทย์ แสงจันทร์  
ประธานกรรมการ

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(วัสดุ) และราคาก่อสร้าง (ราคากลาง)

ชื่อโครงการ : โครงการจัดหาน้ำกินงานบริการสำเร็จรูป (Mobile Office)

สถานที่ก่อสร้าง : กปภ.สาขากันตัง (หน่วยบริการลิเกา)

แบบเลขที่ : กผว.กต.4/57 (A1 จำนวน 4 แผ่น)

วันที่ 18 มีนาคม 2557

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

| ลำดับ | รายการ                                  | หน่วย | จำนวน  | ค่าวัสดุ (บาท) |           | ค่าแรงงาน (บาท) |           | รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|-----------------------------------------|-------|--------|----------------|-----------|-----------------|-----------|-------------------|----------|
|       |                                         |       |        | ต่อหน่วย       | รวม       | ต่อหน่วย        | รวม       |                   |          |
| 1     | ประเภทงานอาคาร                          |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
| 1.1   | งานโครงสร้าง                            |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
| 1.1.1 | งานฐานราก - ตอม่อ                       |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
| 1     | ปักค้ำชำระค้ำ                           | แรง   | 4.00   | -              | -         | 410.00          | 1,640.00  | 1,640.00          |          |
| 2     | ดินซุด - กลบดิน                         | ลบ.ม. | 20.91  | -              | -         | 194.00          | 4,056.00  | 4,056.00          |          |
| 3     | ทรายหยาบรองพื้น                         | ลบ.ม. | 0.48   | 360.00         | 173.00    | 91.00           | 44.00     | 217.00            |          |
| 4     | คอนกรีตหยาบ 1:3:5                       | ลบ.ม. | 0.40   | 1,727.67       | 697.00    | 398.00          | 160.00    | 857.00            |          |
| 5     | คอนกรีตชนิด ค.2                         | ลบ.ม. | 1.66   | 1,834.70       | 3,051.00  | 306.00          | 509.00    | 3,560.00          |          |
| 6     | ไม้แบบทั่วไป                            | ตร.ม. | 11.16  | 365.00         | 4,073.00  | 133.00          | 1,484.00  | 5,557.00          |          |
| 7     | ตะปู                                    | กก.   | 3.35   | 42.06          | 141.00    | -               | -         | 141.00            |          |
| 8     | เหล็กเสริมโครงสร้าง                     |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
|       | -เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (SR 24)         | กก.   | 11.75  | 26.85          | 315.00    | 3.40            | 40.00     | 355.00            |          |
|       | -เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (SR 24)         | กก.   | 18.58  | 24.49          | 455.00    | 3.40            | 63.00     | 518.00            |          |
|       | -เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (SD 30)        | กก.   | 144.03 | 23.52          | 3,388.00  | 3.40            | 490.00    | 3,878.00          |          |
| 9     | ลวดผูกเหล็ก                             | กก.   | 2.62   | 30.00          | 78.00     | -               | -         | 78.00             |          |
| 1.1.2 | งานบันไดและทางลาด                       |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
| 1     | ทรายหยาบรองพื้น                         | ลบ.ม. | 1.70   | 360.00         | 612.00    | 91.00           | 155.00    | 767.00            |          |
| 2     | คอนกรีตหยาบ 1:3:5                       | ลบ.ม. | 0.28   | 1,727.67       | 492.00    | 398.00          | 113.00    | 605.00            |          |
| 3     | คอนกรีตชนิด ค.2                         | ลบ.ม. | 1.07   | 1,834.70       | 1,965.00  | 306.00          | 328.00    | 2,293.00          |          |
| 4     | ไม้แบบทั่วไป                            | ตร.ม. | 1.35   | 365.00         | 493.00    | 133.00          | 180.00    | 673.00            |          |
| 5     | ตะปู                                    | กก.   | 0.41   | 42.06          | 17.00     | -               | -         | 17.00             |          |
| 6     | เหล็กเสริมโครงสร้าง                     |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
|       | -เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (SR 24)         | กก.   | 11.82  | 26.85          | 317.00    | 3.40            | 40.00     | 357.00            |          |
|       | -เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (SR 24)         | กก.   | 117.54 | 24.49          | 2,879.00  | 3.40            | 400.00    | 3,279.00          |          |
|       | -เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (SD 30)        | กก.   | 13.94  | 23.52          | 328.00    | 3.40            | 47.00     | 375.00            |          |
| 7     | ลวดผูกเหล็ก                             | กก.   | 2.15   | 30.00          | 64.00     | -               | -         | 64.00             |          |
| 8     | งานผนัง                                 |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
|       | -ก่ออิฐเต็มแผ่น                         | ตร.ม. | 4.25   | 324.00         | 1,378.00  | 144.00          | 612.00    | 1,990.00          |          |
|       | -ฉาบปูนเรียบ ผนัง                       | ตร.ม. | 8.76   | 58.00          | 508.00    | 82.00           | 718.00    | 1,226.00          |          |
| 10    | งานพื้น                                 |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
|       | -พื้นซีเมนต์เรียบ (หนา 3 ซม.)           | ตร.ม. | 6.85   | 76.00          | 521.00    | 82.00           | 562.00    | 1,083.00          |          |
| 11    | ราวบันได                                |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
|       | -เหล็กกล่อง - 75x45x2.3 มม.             | กก.   | 64.35  | 29.80          | 1,918.00  | 8.50            | 547.00    | 2,465.00          |          |
|       | -เหล็กกล่อง - 25x25x2.3 มม.             | กก.   | 29.45  | 29.80          | 878.00    | 8.50            | 250.00    | 1,128.00          |          |
| 12    | งานสี                                   |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
|       | -สีน้ำมัน สำหรับงานเหล็ก (รวมสีกันสนิม) | ตร.ม. | 5.37   | 60.00          | 322.00    | 35.00           | 188.00    | 510.00            |          |
|       | รวมข้อ 1.1 งานโครงสร้าง                 |       |        |                | 25,063.00 |                 | 12,626.00 | 37,689.00         |          |

๒๖๓๘ ๑๑.๐๓  
(นาย ธีรภัทร ชาญสิทธิ์)  
กรรมการ

๒๖.๓๑  
(นาย พันธุ์ชาติ ทิพย์จันทร์)  
วิศวกร 4  
กรรมการ

๒๖.๓๑  
(นาย ปรามิทธิ์ แสงจันทร์)  
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1  
ประธานกรรมการ

ชื่อโครงการ : โครงการจัดหาสำนักงานบริการสำเร็จรูป (Mobile Office)  
สถานที่ก่อสร้าง : กปภ.สาขากันตัง (หน่วยบริการลิเกา)  
แบบเลขที่ : กผว.กต.4/57 (A1 จำนวน 4 แผ่น)  
แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

วันที่ 18 มีนาคม 2557

| ลำดับ | รายการ                                                         | หน่วย | จำนวน  | ค่าวัสดุ (บาท) |           | ค่าแรงงาน (บาท) |           | รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|----------------------------------------------------------------|-------|--------|----------------|-----------|-----------------|-----------|-------------------|----------|
|       |                                                                |       |        | ต่อหน่วย       | รวม       | ต่อหน่วย        | รวม       |                   |          |
| 1.2   | งานสถาปัตยกรรม                                                 |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
| 1.2.1 | งานหลังคา                                                      |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
| 1     | เหล็กรูปพรรณ                                                   |       |        |                |           |                 |           | -                 |          |
|       | -เหล็กกล่อง - 75x45x2.3 มม.                                    | กก.   | 364.25 | 29.80          | 10,855.00 | 8.50            | 3,096.00  | 13,951.00         |          |
|       | -เหล็กกล่อง - 50x50x2.0 มม.                                    | กก.   | 132.26 | 29.80          | 3,941.00  | 8.50            | 1,124.00  | 5,065.00          |          |
|       | -[ - 75x45x15x2.3 มม.                                          | กก.   | 225.23 | 29.80          | 6,712.00  | 8.50            | 1,914.00  | 8,626.00          |          |
| 3     | หลังคาเมทัลชีท เคลือบสีหนา 0.5 มม.                             | ตร.ม. | 91.53  | 340.00         | 31,120.00 | 70.00           | 6,407.00  | 37,527.00         |          |
| 3     | หลังคา POLYCARBONATE                                           | ตร.ม. | 14.13  | 250.00         | 3,533.00  | 500.00          | 7,065.00  | 10,598.00         |          |
| 4     | Flashing แผ่นเหล็กเคลือบสีหนา 0.5 มม.                          | ม.    | 43.04  | 260.00         | 11,190.00 | 50.00           | 2,152.00  | 13,342.00         |          |
| 5     | งานสี                                                          |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
|       | -สีน้ำมัน สำหรับงานเหล็ก (รวมสีกันสนิม)                        | ตร.ม. | 51.98  | 60.00          | 3,119.00  | 35.00           | 1,819.00  | 4,938.00          |          |
|       | รวมข้อ 1.2 งานสถาปัตยกรรม                                      |       |        |                | 70,470.00 |                 | 23,577.00 | 94,047.00         |          |
| 1.3   | งานระบบสุขาภิบาล                                               |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
| 1.3.1 | งานเดินท่อน้ำ                                                  |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
| 1     | ท่อพีวีซี ชั้น 13.5 ขนาด 1/2 "                                 | ม.    | 8.06   | 12.39          | 100.00    | 25.00           | 202.00    | 302.00            |          |
| 2     | ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 2 "                                    | ม.    | 6.44   | 29.21          | 188.00    | 25.00           | 161.00    | 349.00            |          |
| 3     | ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 4 "                                    | ม.    | 3.69   | 164.49         | 607.00    | 59.00           | 218.00    | 825.00            |          |
| 1.3.2 | ถังบำบัดน้ำเสียรวมแบบเกราะและกรอง                              |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
| 1     | ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1200 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบ (รวมติดตั้ง) | จุด   | 1.00   | 12,000.00      | 12,000.00 | 1,410.00        | 1,410.00  | 13,410.00         |          |
|       | รวมข้อ 1.3 งานระบบสุขาภิบาล                                    |       |        |                | 12,895.00 |                 | 1,991.00  | 14,886.00         |          |
| 1.4   | งานภายนอกอาคาร                                                 |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
| 1     | งานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก                                        |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
|       | - คอนกรีตชนิด ค.2                                              | ลบ.ม. | 4.25   | 1,834.70       | 7,802.00  | 309.00          | 1,314.00  | 9,116.00          |          |
|       | - ทราดยาบรองพื้น                                               | ลบ.ม. | 1.69   | 360.00         | 608.00    | 91.00           | 154.00    | 762.00            |          |
|       | - เหล็ก Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.15x0.30 ม.                       | ตร.ม. | 27.00  | 31.00          | 837.00    | 5.00            | 135.00    | 972.00            |          |
| 2     | แผงกันพลาสติกฝังฝังตาข่ายหนา 4.5 มม.                           | ม.    | 27.00  | 40.00          | 1,080.00  | -               | -         | 1,080.00          |          |
|       | รวมข้อ 1.4 งานภายนอกอาคาร                                      |       |        |                | 10,327.00 |                 | 1,603.00  | 11,930.00         |          |
| 1.5   | งานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร                                        | เหมา  | 1.00   | 7,000.00       | 7,000.00  | 1,000.00        | 1,000.00  | 8,000.00          |          |
| 1.6   | งานระบบประปาภายนอกอาคาร                                        | เหมา  | 1.00   | 1,321.00       | 1,321.00  | 89.00           | 89.00     | 1,410.00          |          |
| 1.7   | งานภูมิทัศน์                                                   |       |        |                |           |                 |           |                   |          |
| 1     | ต้นไม้ สูง 2-2.5 ม.                                            | ต้น   | 12.00  | 375.00         | 4,500.00  | -               | -         | 4,500.00          |          |
| 2     | หญ้าขนาดเล็ก                                                   | ตร.ม. | 16.00  | 45.00          | 720.00    | -               | -         | 720.00            |          |
|       | รวมข้อ 1.7 งานภูมิทัศน์                                        |       |        |                | 5,220.00  |                 | -         | 5,220.00          |          |

๓๐.๑๓  
(นาย ธีรพงศ์ สละสิทธิ์)  
กรรมการ

๓๐.๑๓  
(นายพันธ์ชาติ ทิพย์จันทร์)  
วิศวกร  
กรรมการ

๓๐.๑๓  
(นายปราโมทย์ แสงจันทร์)  
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1  
ประธานกรรมการ

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ) และราคาก่อสร้าง (ราคากลาง)

ชื่อโครงการ : โครงการจัดหาสำนักงานบริการสำเร็จรูป (Mobile Office)

สถานที่ก่อสร้าง : กปภ.สาขากันตัง (หน่วยบริการสิเกา)

แบบเลขที่ : กผว.กต.4/57 (A1 จำนวน 4 แผ่น)

วันที่ 18 มีนาคม 2557

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

| ลำดับ | รายการ                                                                            | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ (บาท) |              | ค่าแรงงาน (บาท) |           | รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------------|--------------|-----------------|-----------|-------------------|----------|
|       |                                                                                   |       |       | ต่อหน่วย       | รวม          | ต่อหน่วย        | รวม       |                   |          |
| 4     | งานจัดหาและติดตั้ง                                                                |       |       |                |              |                 |           |                   |          |
| 4.1   | สำนักงานสำเร็จรูป (Mobile Office)                                                 |       |       |                |              |                 |           |                   |          |
| 1     | ตู้คอนเทนเนอร์ ขนาด 6.0x9.0x2.60 ม.                                               |       |       |                |              |                 |           |                   |          |
|       | -วัสดุหลังคาและผนัง Aluzing เคลือบสีภายใน Polyurethane                            |       |       |                |              |                 |           |                   |          |
|       | -ประตู - หน้าต่าง อลูมิเนียมสีขาว (ตามระบุในแบบก่อสร้าง)                          |       |       |                |              |                 |           |                   |          |
|       | -สีภายนอกใช้สีฟ้า                                                                 |       |       |                |              |                 |           |                   |          |
|       | -ห้องน้ำขนาด 2.00x3.00 ม.(ชุดโพลีเอสเตอร์) พร้อมอุปกรณ์และสุขภัณฑ์                |       |       |                |              |                 |           |                   |          |
|       | -งานระบบไฟฟ้าภายในและงานระบบพัดลมดูดอากาศ                                         |       |       |                |              |                 |           |                   |          |
|       | หมายเหตุ : ไม่รวมระบบประปาและไฟฟ้าภายนอกอาคาร                                     | ชุด   | 1.00  | 790,000.00     | 790,000.00   | 15,000.00       | 15,000.00 | 805,000.00        |          |
| 2     | ฉากหลังห้องทำงาน ขนาด 6.00x1.60 ม. พร้อมป้ายชื่อการประปาพร้อมตราสัญลักษณ์         | ชุด   | 1.00  | 145,000.00     | 145,000.00   | 8,800.00        | 8,800.00  | 153,800.00        |          |
| 3     | ป้ายคู่มือส่งถังแก๊สสีฟ้าพร้อมครีโอลิสีฟ้า ขนาด 0.60x3.50 ม.(รายละเอียดตามรูปแบบ) | ชุด   | 1.00  | 28,500.00      | 28,500.00    | 1,500.00        | 1,500.00  | 30,000.00         |          |
| 4     | เคาน์เตอร์บริการ ขนาด 4.90x0.80x1.4 ม.                                            | ชุด   | 1.00  | 108,000.00     | 108,000.00   | -               | -         | 108,000.00        |          |
| 5     | ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 0.60x0.60x0.80 ม.                                              | ชุด   | 9.00  | 5,400.00       | 48,600.00    | -               | -         | 48,600.00         |          |
| 6     | โต๊ะทำงานเหล็กพ่นสีอีพ็อกซีพิเศษ (ชนิดมีที่วางคีย์บอร์ด)                          | ตัว   | 1.00  | 6,600.00       | 6,600.00     | -               | -         | 6,600.00          |          |
| 7     | เก้าอี้สำนักงาน                                                                   | ตัว   | 5.00  | 3,000.00       | 15,000.00    | -               | -         | 15,000.00         |          |
| 8     | เก้าอี้พนักคอย ขนาด 4 ที่นั่ง                                                     | ชุด   | 4.00  | 4,550.00       | 18,200.00    | -               | -         | 18,200.00         |          |
|       | รวมข้อ 4.1 สำนักงานสำเร็จรูป (Mobile Office)                                      |       |       |                | 1,159,900.00 |                 | 25,300.00 | 1,185,200.00      |          |
| 4.2   | ระบบปรับอากาศ                                                                     |       |       |                |              |                 |           |                   |          |
| 1     | เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วนแขวนข้างฝา (Wall Type)                                 |       |       |                |              |                 |           |                   |          |
|       | ขนาด 24000 BTU (คุณสมบัติรายละเอียดตามแบบและข้อกำหนด)                             | ชุด   | 2.00  | 31,210.00      | 62,420.00    | -               | -         | 62,420.00         |          |
|       | รวมข้อ 4.2 ระบบปรับอากาศ                                                          |       |       |                | 62,420.00    |                 | -         | 62,420.00         |          |
| 4.3   | โทรทัศน์ LED แบบ Smart TV ขนาด 32 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง                        | ชุด   | 1.00  | 25,000.00      | 25,000.00    | 1,500.00        | 1,500.00  | 26,500.00         |          |
| 4.4   | เครื่องทำน้ำเย็นสแตนเลส แบบ 1 หัวก๊อก + ถังน้ำ 20 ลิตร                            | ชุด   | 1.00  | 8,000.00       | 8,000.00     | -               | -         | 8,000.00          |          |
|       | รวม โครงการจัดหาสำนักงานบริการสำเร็จรูป (Mobile Office)                           |       |       |                | 1,387,616.00 |                 | 67,686.00 | 1,455,302.00      |          |

สมพร อ.จิตร  
(นายสมพร อ.จิตร)  
กรรมการ

วิจิตร 4  
(นายพันธ์ชาติ ทิพย์จันทร์)  
วิศวกร 4  
กรรมการ

วิจิตร 4  
(นายปราโมทย์ แสงจันทร์)  
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง  
ประธานกรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ) และราคาก่อสร้าง (ราคากลาง)  
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ : โครงการจัดหาสำนักงานบริการสำเร็จรูป (Mobile Office)

สถานที่ก่อสร้าง : กปภ.สาขากันตัง (หน่วยบริการลิเกา)

แบบเลขที่ : กผว.กต.4/57 (A1 จำนวน 4 แผ่น)

วันที่ 18 สิงหาคม 2557

แบบ ปร.4 พ ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

| ลำดับ | รายการ                        | หน่วย | จำนวน | ค่าใช้จ่ายรวม<br>(ค่าก่อสร้าง) | หมายเหตุ |
|-------|-------------------------------|-------|-------|--------------------------------|----------|
| 1     | ค่าขนส่งวัสดุ-อุปกรณ์         | เหมา  | 1.00  | 20,000.00                      |          |
|       |                               |       |       |                                |          |
|       |                               |       |       |                                |          |
|       |                               |       |       |                                |          |
|       | รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด |       |       | 20,000.00                      |          |

(นายสนธิ์ ๕๑.๖๓)

นายสนธิ์ สละจิต  
กรรมการ

(นายพันชาติ ๖๕.๖๕)

นายพันชาติ ทิพย์จันทา  
กรรมการ

(นายปราโมทย์ ๖๕.๖๕)

นายปราโมทย์ แสงจันทร์  
ประธานกรรมการ